Bildungsdirektion Salzburg

per E-Mail office.aps@bildung-sbg.gv.at

Zahl (Bitte im Antwortschreiben anfiihren)

2024-06-25/CH/05
Betreff

Bestellung des Zentralwahlausschusses (ZWA) fir die
Personalvertretungswahl am 27. und 28. November 2024

Sehr geehrte Damen und Herren!

Personalvertretung
Pflichtschullehrer/innen
Zentralausschuss APS
Nonnbergstiege 2/1

5010 Salzburg

@ +43 662 8042 2704

+43 662 8042 3053

@ za-pflichtschule@bildung-sbg.gv.at

Datum
25.06.2024

Der Zentralausschuss hat in seiner Sitzung vom 25.06.2024 fiir den Zentralwahlausschuss
(ZWA) folgende Mitglieder / Ersatzmitglieder beschlossen:

Mitglied Schule
Petra ACHLEITNER VS Strobl
Christine HASLAUER VS Grodig
Alfred PFISTERER MS Goldenstein
Anton POLIVKA VS Siezenheim
Margarete GIMPL MS Kuchl
Ersatzmitglied Schule
Daniela GRABNER VS Strobl
Angelika SILLER VS St. Jakob

Pia KIRNBAUER
Johanna WINTERSTELLER
Maria RAMSAUER

VS Hallein-Rif-Rehhof
VS Hallein-Neualm
MS Taxham

Mit freundlichen GriiBen
fur den Zentralausschuss:
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Christine Haslauer
Vorsitzende

PersNr.
4635087
4637036
4371451
4636073
4635191

PersNr.
4635506
4638242
4642746
4638117
4155621

Geburtsdatum
05.09.1965
25.09.1977
05.06.1968
30.07.1974
03.08.1975

Geburtsdatum
28.09.1975
24.10.1981
30.05.1992
21.10.1982
17.12.1967
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