

Bildungsdirektion Salzburg

per E-Mail [office.aps@bildung-sbg.gv.at](mailto:office.aps@bildung-sbg.gv.at)

**Personalvertretung  
Pflichtschullehrer/innen  
Zentralausschuss APS**

Nonnbergsteige 2/I  
5010 Salzburg  
☎ +43 662 8042 2704  
📠 +43 662 8042 3053  
✉ za-pflichtschule@bildung-sbg.gv.at

**Zahl** (Bitte im Antwortschreiben anführen)

2024-06-25/CH/05

**Datum**

25.06.2024

**Betreff**

Bestellung des Zentralwahlausschusses (ZWA) für die  
Personalvertretungswahl am 27. und 28. November 2024

Sehr geehrte Damen und Herren!

Der Zentralausschuss hat in seiner Sitzung vom 25.06.2024 für den Zentralwahlausschuss (ZWA) folgende Mitglieder / Ersatzmitglieder beschlossen:

Mitglied	Schule	PersNr.	Geburtsdatum
Petra ACHLEITNER	VS Strobl	4635087	05.09.1965
Christine HASLAUER	VS Grödig	4637036	25.09.1977
Alfred PFISTERER	MS Goldenstein	4371451	05.06.1968
Anton POLIVKA	VS Siezenheim	4636073	30.07.1974
Margarete GIMPL	MS Kuchl	4635191	03.08.1975
Ersatzmitglied	Schule	PersNr.	Geburtsdatum
Daniela GRABNER	VS Strobl	4635506	28.09.1975
Angelika SILLER	VS St. Jakob	4638242	24.10.1981
Pia KIRNBAUER	VS Hallein-Rif-Rehhof	4642746	30.05.1992
Johanna WINTERSTELLER	VS Hallein-Neualm	4638117	21.10.1982
Maria RAMSAUER	MS Taxham	4155621	17.12.1967

Mit freundlichen Grüßen  
für den Zentralausschuss:

Christine Haslauer  
Vorsitzende